venezia

fosass Jatba

CAFFETTERIA

CAFFE ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
CAFFE DECAFFEINATO
CAFFE CORRETTO
CAPPUCCINO
MACCHIATONE
CAFFE AMERICANO
CAFFELATTE

LATTE MACCHIATO
THE ED INFUSI
LATTE CALDO

CIOCCOLATA IN TAZZA
CIOCCOLATA IN TAZZA PICCOLA
CIOCCOLATA CON PANNA
LATTE E MENTA

CAFFE SHAKERATO
ICED COFFEE
ICED CAFFELATTE

MAROCCHINO
MOKACCINO
IRISH COFFEE

ORZO
GINSENG

PUNCH

2,50
5,00
3,00
4,80
3,50
3,20
3,20
4,50
4,50
4,50
2,80
4,80
3,50
5,50
5,00

M odh b dh thodh o dh dh thodh h dh

€.5,50
€.4,50
€.5,50

€.3,50
€.4,30
€.12,50

€.3,00
€.3,00

€.6,00
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BIBITE E APERITIVI

PROSECCO VALDOBBIADENE DOCG €.5,00
CALICE DI VINO BIANCO O ROSSO €.4,50/6,00
SPRITZ €.5,50
SPRITZ LISCIO €.4,50
SPRITZ AL LIMONCELLO €. 8,00
APERITIVI DI FRUTTA FRESCA €. 8,00
BELLINI—RUBINO—BIANCANEVE

GINGERINO—CRODINO—SANBITTER €.4,80
BIBITE IN LATTINA €.5,00
COCA COLA - FANTA - TE FREDDO

BIBITE IN BOTTIGLIA €.4,80

TONICA - LEMONSODA - ARANCIATA - CHINOTTO - CEDRATA

SUCCHI DI FRUTTA IN BOTTIGLIA €.4,80
ALBICOCCA - PESCA - PERA - ACE - MIRTILLO - ANANAS - MELA

- POMODORO

AMERICANO €.10,00
NEGRONI €.10,00
COCKTAILS €.10,00
LONG DRINKS €.12,00
HUGO €.6,50
LIQUORI €.7,50
BIRRA 33CL €.5,50
SCIROPPI €.4,20
SPREMUTA €.5,80
CENTRIFUGA €. 8,00

ACQUA IN BOTTIGLIA €.3,00
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CROISSANT MARMELLATA O VUOTO €.3,00
CROISSANT ALLA CREMA €.3,00
(CREMA—CIOCCOLATO—PISTACCHIO)

KIPFEL DI SFOGLIA ALLE MANDORLE €.3,00
PASTICCERIA AL PEZZO €.3,00

BIGNE AL CIOCCOLATO - BIGNE CON CREMA
CHANTHILLY - BIGNE CON ZABAIONE - BIGNE CON
ZABAIONE CHANTILLY - BIGNE AL PISTACCHIO - BIGNE
ALLA NOCCIOLA - FIAMMA ALLA CREMA - CESTINA DI
FRUTTA - CANNONCINO ALLA CREMA - BUDINETTO
ROSA SALVA - PASTINA DI RISO - FROLLA ALLA RICOTTA
- DIPLOMATICA - CROSTATA DI CREMA- CROSTATA DI
AMARENA - ZALETO - SACHER - RAVIOLO ALL’AMARENA
- GRECA - FRANCESINA - ROMANA - CROSTATA DI
MANDORLE - PLUM CAKE CLASSICO - PLUM CAKE AL
LIMONE - PETIT FOUR - MOKA - CAMPANILE -
PUNCETTO - GIRELLA - FROLLA MARMELLATA - MOUSSE
AL CROCCANTINO - MOUSSE AL CIOCCOLATO - MOUSSE
Al FRUTTI DI BOSCO - TIRAMISU SEMIFREDDO

STRUDEL DI MELE CON PANNA €.8,00
TORTA DEL GIORNO €.8,00
TIRAMISU MONOPORZIONE €.7,00
CREME CARAMEL €.7,00
BISCOTTERIA MIGNON €.1,50

MACARONS €.3,00



venezia
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SNACK E SALATI

TRAMEZZINI €.3,80
PROSCIUTTO E UOVA - PROSCIUTTO E FUNGHI -

PROSCIUTTO POMODORO E MOZZARELLA - PORCHETTA E

MELANZANE - UOVA E SPINACI - UOVA E ASPARAGI -

SCAMORZA E VERDURE GRIGLIATE - SALMONE, UOVA E

CETRIOLINI - TONNO E OLIVE - TONNO OLIVE E UOVA -

INSALATA DI GAMBERETTI - INSALATA DI POLLO - INSALATA

RUSSA

CIACINA €.5,50
PANCETTA COPPATA - VERDURE GRIGLIATE E FORMAGGIO -
CRUDO E BRIE - PORCHETTA E SENAPE

CROISSANT SALATO FARCITO €.6,50
SOPPRESSA - CRUDO - PORCHETTA E MELANZANE - SPECK E
BRIE - FESA DI TACCHINO

CROISSANT SALATO MIGNON €.3,50
SPECK E BRIE - PROSCIUTTO CRUDO

TOAST CLASSICO €.5,80
PIZZETTA DI PANE €.3,80
OLIVE - ACCIUGHE

PIZZETTA DI PASTA SFOGLIA €.3,80

OLIVE - PROSCIUTTO - FUNGHI - ACCIUGHE

PRIMI PIATTI €.11,00/13,00
SECONDI PIATTI €.12,50/14,50
INSALATONA €.9,50

PIATTO UNICO €. 14,00



